CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC s CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

000

Importe
Descuenlos

SubTotal
Impuestos

631.84
000

631.84
0.00

Piezas 8

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 631.84

SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 84/100 M.N.
NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
WixsR6KmZwESAHbggJliwt»ADAuR(Jv80cyPTRDmGlioMZd1ASK«lz6RMbhQQyW3q2JhzBn/QgxA3KHROXHFBlcA<ïl4bTXR7anMWJRe|ZtaulGOJj2wDj7DSSQ3/Bly3GOBBWC30xTLpb2jAn1akk>B3ILBueprLmOSOoDliFZt
DwAA